
UCHWAŁA Nr XXXI/279/05 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 września 2005r. 
 

w sprawie: wspólnej z Gminą Działdowo, realizacji zadania inwestycyjnego. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 111 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2003r. Nr. 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 
2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 Dz. U. 14, 
poz. 114 i Dz. U. 65, poz. 565), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do wspólnej realizacji z Gminą Działdowo zadanie inwestycyjne polegające na budowie odcinka 
sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ulicy Przemysłowej, położonej w granicach administracyjnych Gminy 
Miasto Działdowo stanowiącej drogę gminną i dalej do granicy Gminy Miasto Działdowo przez teren Gminy Działdowo do 
wsi Komorniki, do terenów inwestycyjnych - działki numer 384/16 obręb geodezyjny Burkat. 

. 
§ 2. Realizacja i finansowanie zadania przypada na lata 2005-2006. 
 
§ 3.1. Wartość szacunkowa inwestycji wynosi 1.102.000,-zł 
       
      2. Udział gmin w finansowaniu zadania wynosi po 50% ogółu kosztów. 
   
§ 4.1. Strony zabezpieczają własne środki finansowe zgodnie z udziałem procentowym określonym w §3 ust. 2.  
 
      2. Gmina Miasto Działdowo zabezpiecza środki na wykonanie dokumentacji projektowo-technicznej w budżecie 

roku 2005, pozostałe środki w budżecie roku 2006. 
 
      3. Gmina Działdowo zabezpiecza środki finansowe w budżecie roku 2006.  
 
§ 5.1. Realizatorem inwestycji jest Gmina Miasto Działdowo 
 
      2. Gmina Działdowo przekaże środki finansowe Gminie Miasto Działdowo w formie dotacji. 
 
§ 6. Szczegółowe zasady przekazania środków oraz kontroli ich wydatkowania określi porozumienie. 
 
§ 7. Po zakończeniu inwestycji określonej w §1, wytworzony w wyniku jej realizacji majątek stanie się własnością 

Gminy Miasto Działdowo, co należy określić w porozumieniu. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


